
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

6 
3 
1 

44 
53 
23 
34 
14 

2 
11 
54 

4 
9 

29 
31 

207 
8 

17 
19 

7 
22 
15 
27 
41 
26 
35 
33 
38 
24 

5 
45 
40 
21 
46 
43 
32 
16 
50 
39 
12 
48 
28 
51 
49 
20 
13 
42 
47 

Nome 

MARINO ALFONSO 
DI MARCO ISAAC 
CRUGNALE GIOVANNI 
DI PAOLA MICHELE 
DI LIBORIO DANIO 
CALABRESE DAVIDE 
MASCOLO MICHELE 
TURCO ANTONIO 
DE LUCA ARMANDO 
GIORDANI PAESANI GABRIELE 
POLIDORO ANTONIO 
DI LORETO MATTIA 
DE LUCA ALBERTO 
DEL CONTE GIOVANNI 
DI LORENZO TEDDY 
BARBAROSSA DANIELE 
CAFORNI FORZATO LUIGI 
DI BENEDETTO JONATHAN 
ANDREOLA  MICHELE 
BARONE RINALDO 
BIANCOFIORE FRANCESCO 
DI GIROLAMO VINCENZO 
LA CIOPPA ALESSIO 
D'ARMI NICOLA MARCO 
IACOBELLI PASQUALE 
PAZIENZA FRANCESCO 
LA VELLA DOMENICO 
CASTALDO FABIO 
CICCARELLI EMANUELE 
GRANATA DANIELE 
DURANTE AMEDEO 
D'ANNUNZIO ANTONIO 
PINTO ANGELO 
LA MOLA VINCENZO 
DI BENEDETTO MANUEL 
DRAGONETTI SIMONE 
MAIANI MARCO 
DE VITA NICOLA 
CIANCHI LANDO 
MAGLIANI MARCO 
PALMUCCI VITTORIO 
SCAMPOLI LUCA 
SCAMPOLI GIUSEPPE 
CACCAVELLI LUIGI 
D'ANGELO DANIELE 
MICHINI MIRKO 
DE VITA VINCENZO 
MASI VALERIO 

Motoclub/Team 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

STERRARE E' UMANO 

GIORNALIERA 

STERRARE E' UMANO 

MOTOCLUB CELANO ASD 

ABRUZZO OFFROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GIORNALIERA 

90 GRADI TEAM ASD 

MOTOCLUB MP RACING

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

GIORNALIERA 

ABRUZZO OFFROAD ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

Celano 

90 GRADI TEAM ASD 

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

GIORNALIERA 

GIORNALIERA 

GIORNALIERA 

90 GRADI TEAM ASD 

MOTOCLUB MP RACING

ABRUZZO OFFROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

STERRARE E' UMANO 

MUD AND PASSION OFFROAD 

GRAK RACING TEAM ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

MOTOCLUB MP RACING

AUDACE ABRUZZO M.F. ASD 

GIORNALIERA 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

90 GRADI TEAM ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

ABRUZZO OFFROAD ASD 

GIORNALIERA 

MOTOCLUB CELANO ASD 

90 GRADI TEAM ASD 

ABRUZZO OFFROAD ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

GRAK RACING TEAM ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GIORNALIERA 

90 GRADI TEAM ASD 

GIORNALIERA 

MUD AND PASSION OFFROAD 

Classe 
HARD 

TOP 

TOP 

NEO 

MAXI-E MONO 

AMA 2 

AMA 3 

PRO 

TOP 

PRO 

MAXI-E MULTI 1

HARD 

PRO 

AMA 3 

AMA 3 

PRO 

PRO 

AMA 1 

AMA 1 

PRO 

AMA 2 

OVER 50 MASTER 

AMA 2 

NEO 

AMA 2 

AMA 3 

AMA 3 

NEO 

AMA 2 

HARD 

NEO 

NEO 

AMA 1 

NEO 

NEO 

AMA 3 

OVER 50 MASTER 

OVER 50 ANNI 

NEO 

PRO 

NEO 

AMA 2 

OVER 50 ANNI 

OVER 50 ANNI 

AMA 1 

PRO 

NEO 

NEO 

Giri 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 

2:59.037 
2:59.712 
3:00.081 
3:00.729 
3:00.747 
3:01.152 
3:01.559 
3:01.948 
3:03.622 
3:04.072 
3:04.616 
3:05.241 
3:05.901 
3:07.526 
3:08.203 
3:08.916 
3:09.352 
3:09.380 
3:09.566 
3:10.142 
3:11.458 
3:11.834 
3:12.061 
3:13.440 
3:13.786 
3:14.176 
3:16.176 
3:16.408 
3:17.432 
3:18.203 
3:19.203 
3:19.324 
3:21.655 
3:22.296 
3:23.203 
3:26.132 
3:26.684 
3:27.049 
3:28.430 
3:28.504 
3:31.010 
3:33.424 
3:34.066 
3:34.675 
3:35.624 
3:36.251 
3:39.336 
3:39.339 

Diff 

0.675 
1.044 
1.692 
1.710 
2.115 
2.522 
2.911 
4.585 
5.035 
5.579 
6.204 
6.864 
8.489 
9.166 
9.879 

10.315 
10.343 
10.529 
11.105 
12.421 
12.797 
13.024 
14.403 
14.749 
15.139 
17.139 
17.371 
18.395 
19.166 
20.166 
20.287 
22.618 
23.259 
24.166 
27.095 
27.647 
28.012 
29.393 
29.467 
31.973 
34.387 
35.029 
35.638 
36.587 
37.214 
40.299 
40.302 

Marca 

HONDA4T 

KTM2T 

KTM4T 

HONDA4T 

HUSKY4T 

BETA4T 

KTM2T 

SHERCO2T 

HUSKY4T 

SHERCO2T 

KTM4T 

KTM2T 

--- MOTO --- 

KTM2T 

KTM4T 

KTM 

SHERCO2T 

HONDA4T 

HUSKY4T 

HONDA4T 

BETA4T 

KTM4T 

KTM4T 

KTM4T 

KTM4T 

TM4T 

KTM4T 

BETA2T 

KTM2T 

SHERCO2T 

SHERCO2T 

SHERCO2T 

BETA2T 

BETA4T 

KTM4T 

KTM2T 

BETA4T 

HUSKY2T 

BETA2T 

KTM4T 

KTM4T 

HUSKY4T 

HUSKY2T 

BETA4T 

BETA2T 

HUSKY2T 

HUSKY4T 

SHERCO2T 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.675 

Velocità  Media 

60,323 

Miglior tempo sul giro 

2:59.037 

Velocità Migliore 

60,323 

Giro Migliore di 

6 - MARINO ALFONSO 
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Direttore di gara : Stefano CIARROCCHI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace 

1) Cross Test 

CT3 

Gara (1 Giri) 

San Paolo (FG) 3,000 Km. 
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Pos 

49 
50 
51 
52 

Non Classificato 
DNS 
DNS 

Num. 

37 
36 
30 
55 

10 
52 

Nome 

CAPECE GIANNI 
RUGGIERI STEFANO 
DI IANNI VINCENZO 
RICCARDO LEONARDO 

DI SIMONE GABRIELE 
SCARANO LUIGI 

Motoclub/Team 

90 GRADI TEAM ASD 

STERRARE E' UMANO 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

GIORNALIERA 

GRAK RACING TEAM ASD 

SAN PAOLO OFF ROAD ASD 

Classe 
NEO 

AMA 3 

AMA 3 

MAXI-E MULTI 2 

PRO 

OVER 50 ANNI 

Giri 

1 
1 
1 
1 

Tempo Totale 

3:39.394 
3:42.521 
3:45.494 
4:48.850 

Diff 

40.357 
43.484 
46.457 

1:49.813 

DNS 
DNS 

Marca 

KTM2T 

KTM4T 

HUSKY2T 

YAMAHA4T 

KTM2T 

BETA4T 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.675 

Velocità  Media 

60,323 

Miglior tempo sul giro 

2:59.037 

Velocità Migliore 

60,323 

Giro Migliore di 

6 - MARINO ALFONSO 

 

Stampato: 19/03/2023 13:42:26 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Stefano CIARROCCHI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

TCI Enduro / Maxi 1^ Abruzzo Promorace 

1) Cross Test 

CT3 

Gara (1 Giri) 

San Paolo (FG) 3,000 Km. 
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